

TARIFS ESF CHAMROUSSE 2021-2022

COURS COLLECTIFS ADULTES ET ENFANTS A LA SEMAINE

SKI ALPIN *ALPINE SKIING*

TARIFS /PRICES Du dimanche au vendredi From Sunday to Friday	5/6 COURS 5/6 LESSONS
HORS VACANCES D'HIVER OUTSIDE WINTER HOLIDAYS	147 €
VACANCES D'HIVER WINTER HOLIDAYS	169 €

SKI NORDIQUE CLASSIQUE & SKATING

CLASSIC IN THE MORNING & SKATING NORDIC SKIING IN THE AFTERNOON

TARIFS PRICES	5 COURS 5 LESSONS
VACANCES DE NOËL CHRISTMAS HOLIDAYS	135 €
VACANCES D'HIVER WINTER HOLIDAYS	147 €



SNOWBOARD

SNOWBOARD

TARIFS /PRICES Du dimanche au vendredi From Sunday to Friday	5/6 COURS 5/6 LESSONS
HORS VACANCES D'HIVER OUTSIDE WINTER HOLIDAYS	153 €
VACANCES D'HIVER WINTER HOLIDAYS	Morning 174 € Afternoon 162 €

De 3 à 12 ans, le prix de la médaille est inclus dans le prix du cours collectif de ski et de ski nordique et de 7 à 10 ans pour le snowboard.

COURS COLLECTIFS ADULTES ET ENFANTS A L'UNITÉ

Club des Piou-piou

TARIFS /PRICES	1 COURS 1 LESSON
HORS VACANCES D'HIVER OUTSIDE WINTER HOLIDAYS	45 €**
VACANCES D'HIVER Le samedi uniquement WINTER HOLIDAYS	45 €

^{**}uniquement le samedi. Le dimanche et mercredi 39 €
Tous les tarifs s'entendent hors forfait remontées mécaniques, hors matériel, hors assurance et hors médaille.

All the rates excluding ski lifts, equipment, insurance and medals



Cours collectifs enfants (hors club des Piou-piou)

Group lessons for children (excluding Piou-piou club)

TARIFS /PRICES	1 COURS 1 LESSON
HORS VACANCES D'HIVER OUTSIDE WINTER HOLIDAYS	39 €
VACANCES D'HIVER Le samedi uniquement WINTER HOLIDAYS	45 €

Cours collectifs Adulte ou Snowboard

Group lesson Adult or Snowboard

TARIFS /PRICES	1 COURS 1 LESSON
HORS VACANCES D'HIVER OUTSIDE WINTER HOLIDAYS	39 €
VACANCES D'HIVER* WINTER HOLIDAYS	45 €*

^{*}Pas de réservation uniquement en vente au comptoir de l'ESF au dernier moment suivant les disponibilités.

Tous les tarifs s'entendent hors forfait remontées mécaniques, hors matériel, hors assurance et hors médaille.

All the rates excluding ski lifts, equipment, insurance and medals

^{*}No reservation only for sale at the ESF counter at the last moment following availability.